
Rang Name / Vorname JgVerein SpGPunkte Kat Preis

2012
E i n z e l r a n g l i s t eBezirkswettschiessen 25m

Bezirksschützenverband Waldenburg

Einzelwettkampf
Kategorie D

Tief1
Salathé René 1953Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF S1 149
Martino Pasquale 1964Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF S2 147 50
Schweizer Beat 1956Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF S3 143 50
Markovic Milan 1996Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF JJ4 142
Niederer Roger 1957Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF S5 140 44
Krummenacher Philipp 1958Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF S6 139 46
Markovic Marko 1999Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF JJ7 139
Kocher Manfred 1967Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF E8 138 44
Heinimann Karl 1934Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF SV9 133 42
Wehrli Silas 1999Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF JJ10 132 46
Dill Nicolas 1997Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF JJ11 129
Wehrli Christian 1971Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF E12 124 42
Riccio Francesco 1996Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF JJ13 122
Häfelfinger Bruno 1963Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF S14 121 32
Mühlberg Lukas 1997Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF JJ15 119 39
Degen Robert 1943Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF V16 118 44
Häfelfinger Marco 1999Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF JJ17 98 24
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Rang Name / Vorname JgVerein SpGPunkte Kat Preis

2012
E i n z e l r a n g l i s t eBezirkswettschiessen 25m

Bezirksschützenverband Waldenburg

Einzelwettkampf
Kategorie E

Tief1
Thommen Hans 1957Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt OP S1 144 50
Nachbur Urs 1963Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt OP S2 142 49
Mahrer Stefan 1965Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt 90OP S3 142 46
Sutter Max 1941Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt OP SV4 141 46
Oettli Marco 1982Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt OP E5 140
Oehler Johannes Rudolf 1940Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein OP SV6 119 38
Trächslin Marianne 1959Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt OP S7 116 43
Schaub Markus 1956Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt OP S8 97 37
Wiesner Ulrich 1947Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt 90OP V9 84 32
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Rang Name / Vorname JgVerein SpGPunkte Kat Preis

2012
E i n z e l r a n g l i s t eBezirkswettschiessen 50m

Bezirksschützenverband Waldenburg

Sektionswettkampf
Kategorie A

Tief1
Heinimann Karl 1934Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt FP SV1 88
Kocher Manfred 1967Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt FP E2 82
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Rang Name / Vorname JgVerein SpGPunkte Kat Preis

2012
E i n z e l r a n g l i s t eBezirkswettschiessen 50m

Bezirksschützenverband Waldenburg

Sektionswettkampf
Kategorie B

Tief1
Markovic Milan 1996Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF JJ1 94
Salathé René 1953Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF S2 94
Martino Pasquale 1964Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF S3 91
Niederer Roger 1957Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF S4 90
Schweizer Beat 1956Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF S5 87
Marti Siegfried 1940Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF SV6 86
Häfelfinger Bruno 1963Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF S7 86
Schweizer Christa 1959Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF S8 83
Wehrli Silas 1999Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF JJ9 81
Riccio Francesco 1996Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF JJ10 81
Degen Robert 1943Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF V11 80
Schweizer Roland 1960Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF S12 80
Dill Nicolas 1997Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF JJ13 71
Wehrli Christian 1971Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF E14 71
Mühlberg Lukas 1997Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF JJ15 70
Markovic Marko 1999Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt RF JJ16 67
Häfelfinger Marco 1999Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein RF JJ17 61
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Rang Name / Vorname JgVerein SpGPunkte Kat Preis

2012
E i n z e l r a n g l i s t eBezirkswettschiessen 50m

Bezirksschützenverband Waldenburg

Sektionswettkampf
Kategorie C

Tief1
Mahrer Stefan 1965Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt OP S1 93
Ehrsam Ruedi 1956Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein OP S2 89
Müller Guido 1941Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein 90OP SV3 83
Thommen Hans 1957Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt OP S4 82
Sasse Fritz 1937Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein OP SV5 81
Blatter Max 1944Reigoldswil, Pistolenschützen Rifenstein OP V6 81
Oettli Marco 1982Oberdorf BL und Umgebung, Pistolensekt OP E7 73
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